
　　　　　代表取締役　　　田中 幸平
〒132-0025

東京都江戸川区松江2-26-5
TEL: 03-5879-3373    FAX: 03-5879-3379

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社のゴールデンウイークの休業日について下記のとおりご連絡いたしますので、

ご配慮のほど宜しくお願い致します。

敬具

記

4月29日（火）
5月3日（土）　～　5月6日（火）

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようにお願い

申し上げます。

2025年4月吉日

お取引先様各位

ゴールデンウイーク休業日のお知らせ


